Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Secretaria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 063/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, no uso das atribuições gue lhe são
conferidas pelo artigo 16, inciso XIX, do
Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os candidatos abaixo,
' relacionados por ordem de classificação, para, nos termos do
. artigo 9º, item I, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, exercerem, em
caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público,
o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”,
Padrão 1, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás:

- GUILHERME BATISTA MATIAS
LILIANA FERREIRA DA COSTA MACHADO

- LORENA CRISTINA ARAGÃO ROSA
- SANDRO FERNANDES RODRIGUES
LEONARDO JOSÉ FERREIRA
FABRICIO GOMES DE BRITO
WARLEN LUCIO GOMES

- ANA PAULA CAVALCANTE ROCHA
- PRISCILA OLIVEIRA ATAIDES

I0. ALLAN GONÇALVES PEREIRA
11. DANIELLI DE ARAÚJO OLIVEIRA
IZ. RONALDO SILVA BITENCOURT
13. CHARLES AUGUSTUS DE SOUSA MELO
14. WASHINGTON DIVINO VERAS DE OLIVEIRAS
15. JAMYL DE JESUS SILVA
16. MARCUS ILHA TRISTÃO
17. MARCOS CRISTIANO CARINHANHA CASTRO
18. HERIVELTON ARAÚJO GUERRA
19. FELIPE OLIVEIRA BIATO
20. JANESDEAN DINIZ
21. MARIA CAROLINA CAPARELLI GABORIAUD DA SILVA22. CARLA SOUSA SILVA
23. MAYRA MARRA BARBOSA
24. JOSE RONALDO MENDONÇA FILHO

v
o

G
O
F
G

t
m

d
a

(4
0
3

j
á

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Secretaria de Recursos Humanos

- GUILHERME SCHMIDT SILOTO
26. APARECIDA MARIA FERNANDES
27. MARCUS VINNICIUS REBOUÇAS CINTRA
28. JOSY APARECIDA SILVA
29. PAULO HUMBERTO DE FARIA KLIEMANN
30. GUILHERME VILA
31. ADRIANA GABINO DIAS
32. MARIA CLARA DA SILVEIRA MATOS PONCHIO
33. LUCIARA MEIRELES FLORES
34. GIZELLE CARLOS DE MENDONCA MACHADO
35. ALCIONE MARIA BORGES
36. NALVA HELENA DE SOUZA
37. SUZIE CAPRONI FERREIRA FORTES
38. RENATA DA MOTA FERNANDES
39. ERICK RICARDO DE SOUZA FERNANDES
40. MARTHA MARIA DA SILVA
41. FERNANDO LOPES DINIZ
42. DEINER CESAR PADUA TOLEDO
43. EDUARDO GUIMARÃES VIEIRA FERRO
44. ITAECILA MENDONÇA DA CRUZ LIMA
45. RONEY ARAÚJO LOPES
46. JOÃO PAULO SUZUKI
47. ALINE FREITAS DA SILVA
48. HELIA FRANCE MONTEIRO
49. LEONARDO EMILIO SALVIANO DA COSTA
50. FERNANDA LOBO DANTAS
51. FERNANDO SANTOS ROCHEL
52. MARIA DO SOCORRO MESQUITA GUERRA
53. DINAIR JOSÉ DE ANDRADE
54. ANA PAULA DE LIMA
55. GISELLE NASCIMENTO PIRES
56. LUDMILA COSTA MACHADO
57. VICTOR ANTONIO LEOPOLDO REIS
58. BRUNO ABDALA LAVRADOR
59. RENE DUBOIS JÚNIOR
60. MURILO DA SILVA FRAZÃO

Art.2º - As sessenta vagas (60) existentes
são decorrentes: 1 ao 15 foram criadas pela Lei nº 10.842/04: 16
ao 21 em virtude das exonerações de Anselmo Henrique Cordeiro
Lopes, Ricardo Moreira Dias, Tônia Lucia Reges Dourado,
Fernando Pinheiro Cavini, Lucila Marie Kato e Gabriel Ricardo
Jardim Caixeta; 22 ao 59 criadas pela Lei nº 10.842/04 e 60 pela
exoneração de Delano de Sousa Tschiedel.

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Secretaria de Recursos Humanos

Art.3º- Fica designado o dia 02 de março de
2006, às 08:30 horas, horário de Brasília/DF, para a posse
coletiva dos que estejam habilitados, bem como para início de
treinamento dos empossados.

Art. 4º À escolha das localidades de lotação
dos servidores empossados, será dia 03 de março de 2006 as
08:00 horas, no Auditório do TRE/GO, por ordem de
classificação dos mesmos.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral de Goiás, aos 26 dias do mês de janeiro do ano
de 2006.

SANTOSDE-MELO

		2014-11-04T16:09:59-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346